da, por falta de pago de la renta, decretando el desahucio del demandado. 

2.	 Condene al demandado a dejar libre y expedita la citada vivienda a disposición de la actora, bajo 
apercibimiento de lanzamiento de no efectuarlo en el plazo legal. 

3.	 Condene al demandado al pago de la cantidad de DOS MIL DOSCIENTOS TREINTA EUROS 
(2.230,00) mas aquellas rentas que se devenguen hasta el momento del lanzamiento a razón de 
600,00 euros mensuales, intereses. 

4.	 Todo ello con expresa imposición de costas a la parte demandada. Es Justicia. 

PRIMER OTROSI DIGO: Que, de conformidad con el artículo 439.3, en relación con el art.